关于组织2014年上半年党课培训结业考试的通知

各党支部：
第45期大学生党课培训将于本周全面结束，经研究，发展对象结业考核采取培训对象结合培训内容，提交一篇3000字左右手写心得体会，由学院自行组织评定的方式进行；入党积极分子结业考核采取全校统一闭卷考试的方式进行，现将有关事项通知如下：

一、发展对象结业考核

1、考核方式

结合培训内容，提交一篇心得体会，由学院组织评定。同时，上交一份《共产党宣言》学习心得。
2、具体要求

字数：党课培训学习心得3000字左右，《共产党宣言》学习心得字数不限。

版面：矿大稿纸，黑色签字笔手写，书写工整；

对于字迹潦草难以辨认等敷衍应试者，视为考核不合格。

3、上交时间及地点

时间：2014年6月11日8:30-11:30、14:30-5:00，过期不再接收，视为放弃考核资格；上交地点：矿业科学中心A300。

4、其他

报送方式：以支部为单位统一报送。

二、积极分子结业考核

1、考试时间及地点

时间：入党积极分子结业考试时间为6月7日（第15周周六）下午14：30-16：10进行；地点：教4-B201。

请携带本人学生证或校园卡于考试前十五分钟到场，对于考试替考现象，一经查实，将严肃处理。考试进行半小时以后不得入场。

三、有关要求

（1）对于无故缺课一次及以上者，取消考试资格，成绩将被记为不合格（对于是否缺课依照考核表的考核记录与听课证记录）；

（2）凡发展对象结业考核的心得体会有较大范围抄袭、或态度极不认真的，一律取消考核成绩。

（3）积极分子结业考核考试过程中，一定严肃考试纪律，对违反考试纪律的一律逐出考场，并取消考试成绩，一年之内不得再参加党课培训。

 安全工程学院
二○一四年五月二十八日